
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  №7 

ИМЕНИ И.П.ШЕВЧУКА ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

 

П Р И К А З 

пос.Первомайский  

 

от 31.08.2023 

 

       № 188-осн. 

 

Об утверждении графика оценочных процедур                                                             

на I  полугодие 2023 - 2024 учебного года в МБОУ СОШ №7 

 

Во исполнение письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 24 августа 2023 г. № 47-01-13-16106/23 «О 

едином графике проведения оценочных процедур в школе в 2023-2024 

учебном году», во исполнение письма МКУ ДПО «Центр развития 

образования» от 29.08.2023 № 637 «О едином графике проведения 

оценочных процедур в школе в 2023-2024 учебном году»,  в целях 

обеспечения открытости и доступности информации о системе образования 

МБОУ СОШ №7, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ 

№7 на I полугодие 2023 – 2024 учебного года (приложение). 

2. Заместителю директора по учебно - воспитательной работе 

Плясовица Елизавете Владимировне: 

1) ознакомить педагогический коллектив, учащихся и их родителей с 

единым графиком проведения оценочных процедур; 

2) разместить график проведения оценочных процедур в МБОУ СОШ 

№7 на I полугодие 2023 – 2024 учебного года на сайте школы на главной 

странице подраздела «Документы» в разделе «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

Директор МБОУ СОШ № 7                                                          Т.Н.Солошенко  

Проект подготовил и внёс:                                                            Е.В. Плясовица                           

Заместитель директора по УВР                                                                                          

  


